
Ogłoszenie nr 540540047-N-2020 z dnia 10.12.2020 r. 

Turek: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 761183-N-2020 
Data: 03/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Powiatu Tureckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 31101898200000, ul. ul. Kaliska  59, 62-700  Turek, 
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 63 222 32 00, e-mail starostwo@powiat.turek.pl, faks 63 278 83 19. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat.turek.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data:11.12.2020, godzina 11:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data:14.12.2020, godzina 10:00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.5 
W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11-12-2020 roku o godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego, 
pokój nr 205, II piętro. 
W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14-12-2020 roku o godz. 11:00 w siedzibie 
zamawiającego, pokój nr 205, II piętro. 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.5 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: w dniu 10.12.2020 zmianie ulega: - termin składania i otwarcia 
ofert, - SIWZ - ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ- SOPZ - CZ. NR 2 - ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ- SOPZ - CZ. NR 3 - 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ- SOPZ- CZ NR 4 dokumentacja po zmianach dostępna jest na 
stronie:http://www.bip.powiat.turek.pl/zamowienia_publiczne/12/119/E2_80_9EDostawa_laptopow_dla_szkol_po
nadpodstawowych_Powiatu_Tureckiego_i_Starostwa_Powiatowego_w_Turku_E2_80_9D/ 

 


